Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 28 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0260 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

SINDICÂNCIA E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS  DISC

.......................................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

SINDICÂNCIA E PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISC

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO/CITAÇÃO
Processo: Sindicância Contraditória nº 08/2020

Ao(à) Sr(a).
LUIS ALVES NASCIMENTO
De acordo com instauração do Processo
Administrativo em referência, e tendo em vista o
que dele consta, no qual Vossa Senhoria é
interessado fica NOTIFICADO para acompanha-lo
como acusado(a).
Fica ainda CITADO para, no prazo de 30 (trinta)
dias, apresentar defesa no referido processo,
apresentar provas que pretenda produzir, indicando
testemunhas – até o número de 03 (três),
justificando a pertinência da prova a ser produzida.
Tupã, 28 de setembro de 2020.

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DA PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BATTEL & CORREA
CONTÁBIL LTDA ME
CNPJ Nº: 17.379.037/0001-75
CONTRATO N°: 05/2018 - 3º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2020
VIGÊNCIA: 30/05/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE CONTABILIDADE.
VALOR (R$): R$ 69.769,60.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 42/2019 – 1º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2020
VIGÊNCIA: 30/09/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ALIMENTAÇÃO DE PORTE HOSPITALAR
VALOR (R$): 72.000,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 28 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0260 Página 2 de 2

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 41/2019 – 1º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2020
VIGÊNCIA: 09/10/2021
OBJETO: SERVIÇO DE LAVANDERIA DE
PORTE HOSPITALAR
VALOR (R$): 52.800,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-28T16:47:55-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183